
                                                                                                   
                                                                                                                                               
 

 

 

     АДМИНИСТРАЦИЯ  

    АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 2 ноября 2020г.                        № 817 

 

 

Об отмене итогов открытого конкурса 

на право заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов 

централизованной системы холодного 

водоснабжения (водозабор «Гудым» 

городского поселения Угольные Ко-

пи), находящихся в собственности му-

ниципального образования Анадыр-

ский муниципальный район  

 

 

В связи с допущенными при проведении конкурсных процедур наруше-

ниями требований Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», на основании представления Анадырского меж-

районного прокурора от 1 октября 2020 года № 16-1282в-2020 об устранении 

нарушений закона, руководствуясь Уставом Анадырского муниципального 

района, Администрация Анадырского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить итоги открытого конкурса на право заключения концессион-

ного соглашения в отношении объектов централизованной системы холодного 

водоснабжения (водозабор «Гудым» городского поселения Угольные Копи), 

находящихся в собственности муниципального образования Анадырский му-

ниципальный район.  

 

   2. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 26 февраля 2020 года № 89 «О проведении 

конкурса на право заключения концессионного соглашения». 

 

3. Уведомить участников конкурса о принятом решении. 

 

4. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте   Адми- 



2 
 

нистрации Анадырского муниципального района в сети Интернет, на сайте 

www.torgi.gov.ru и опубликовать в газете «Крайний Север». 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Управление по организационным и административно - правовым вопросам Ад-

министрации Анадырского муниципального района (Исканцев А.А.).  

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                              А.А. Исканцев  

http://www.torgi.gov.ru/

